
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r. 
 
 

Poz. 31 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Urzędowi Miar 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 w związku z ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1050 i 1473) oraz § 4 ust. 1 statutu Głównego Urzędu Miar, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 7 Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar (M.P. poz. 1184) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu Miar, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1 Prezesa 
Głównego Urzędu Miar z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Urzędowi 
Miar (Dz. Urz. GUM poz. 8 i 20), w § 27 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

 „17) prowadzenie działań przygotowujących Urząd oraz administrację terenową do realizacji zadań związanych z 
nowoczesnymi technologiami;”; 

2) uchyla się punkt 22. 

§ 2.  W sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
prowadzonych przez komórkę organizacyjną zgodnie z właściwością wynikającą z zarządzenia, o którym mowa w § 1, 
stosuje się przepisy dotychczasowe.  

§ 3. Kierownik komórki organizacyjnej Głównego Urzędu Miar, której zakres zadań uległ zmianie, do 24 grudnia 
2024 r. opracuje i przedstawi do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Głównego Urzędu Miar nowy regulamin 
wewnętrzny 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 
 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 
 
 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 


